PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.10.2022
	№
	2813

                                                        г.Боровичи
О проведении программы «Покровский торг»
В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комитету культуры Администрации Боровичского муниципального района:

1.1. В рамках кластерного проекта «Культурное поколение» провести на территории Боровичского муниципального района 15 октября 2022 года               с 11.00 до 14.00 по адресу: город Боровичи, площадь Екатерининская программу «Покровский торг» с участием творческих коллективов и мастеров-ремесленников учреждений культуры Боровичского кластера (далее программа);

1.2. Обеспечить участников программы торговыми палатками, организовав их доставку, сборку и разборку.

2. МКУ «Центр по работе с населением» обеспечить уборку территории 15 октября 2022 года по окончании программы.
3. Рекомендовать МО МВД России «Боровичский» обеспечить охрану общественного порядка в месте проведения программы.
4. Программу провести с учетом требований Указа Губернатора Новгородской области от 06.03.2020 № 97 «О введении режима повышенной готовности».
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

6. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель
Главы администрации района   И.А. Странникова
це